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1. Ha3Ha4yeHue

SFP  wmogynu SFP-S2LC13-10G-1550-1550 npegHasHaveHbl Ans
nepejayn faHHbIX CO ckopocTbto o 10 [But/c mo OBym BOMOKHam
OOHOMOZOBOTO ONTOBOSIOKOHHOTO Kabens Ha paccTosiHue o 40kwm.

SFP mMoaynu BbINOSIHEHBLI B COOTBETCTBMU CO CTaHgapTom SFF-8472,
nogaepxveatoT DDM (LmdpoBast AMarHocTmka).

KoHCcTpykTMBHO SFP Mogynu ocHalleHbl 2mMs pasbemamyn LC gns
NOAKIMOYEHNS ONTUYECKOro Kabens.

Mogynn SFP-S2LC13-10G-1550-1550 ¢ ycnexom MoOryt ©ObiTb
NCMOMNb30BaHbl AN MOAKMHOYEHMST CaMblX Pa3fUYHbIX CETEBbIX YCTPOWCTB C
SFP+ cnotamm — KOMMyTaTopoB, MeMakoOHBEPTEPOB U T.A.

2. Komnnekrauua*

1. SFP-S2LC13-10G-1550-1550 ¢ 3almMTHbIM Konnavykom — 1wT;

2. YnakoBka — 1WT.

3. OcobeHHOCTM O6OpyaoOBaHUA

e PaccrogaHune nepegaun gaHHbIx — 0o 40km;

e Tun ncnonb3yeMoro onTM4ecKoro kabens — o4HOMOOBbIN,
9/125MKM, 2 BONOKHA;

e Twun ncnonb3yemMoro onTnyeckoro pasbema — 2xLC;

e CkopocTb Nepeaayn gaHHbix — go 10 [eut/c;

e Paboyas anuHa BosHbl — tx1550/rx1550HM;

e  Ontuyeckun Grogxet — 1306;

o [lopoepxka ctaHgapTa IEEE 802.3ae;

e CootBeTtcTBYyeT cneundukaumam Small Form Factor Pluggable
(SFP) n Multi-Source Agreement (MSA);

e Twn nasepa EML +PIN;

e  O®yHkuma DDM —uudpoBas agnarHocTrka Mmoaynew;



4. BHewHuW BUA N ONUcaHue 351IeMeHTOB

4.1 BHewHnn BUA

Puc.1 SFP mogynbe SFP-S2L.C13-10G-1550-1550, BHeLHWIA BUA,

4.2 OnucaHue 3anemMeHToB
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Puc.2 SFP mogynbe SFP-S2L.C13-10G-1550-1550, pa3bembl cnepegu/c3agn

4



Tab.1 SFP moaynb SFP-S2LC13-10G-1550-1550, HasHaveHue pasbemoB

Ne

/n HasHauyeHue

1 LC onTtnyeckue pasbembl
MpegHasHaveHbl 4ns NOAKMIOYEeHNA MOAYNst K ONTOBOJSIOKOHHOMY Kabento
SEP pasbem

2

MpenHasHaveH nogknioveHms moaynsa B SFP cnoT ceTeBoro ycTtponcrea
Ha ckopoctn 10 ['GuT/c*™*

** Moayrnb He coBMecTuM ¢ ycTporctBamu ¢ 155 Méut/c SFP cnotamu

4.3 PacnnHoBKa SFP pasbema
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Puc. 3 PacnuHoBka SFP pasbema

Tab. 2 HasHaueHne kKoHTakToB SFP cnota ycTponcts

PIN HanmeHoBaHue HasHayeHue
1 VeeT 3emns nepepatyuka (obwas ¢ 3emnen npuemMHmka)
2 TX Fault MHaukauma HemcnpaBHOCTU NepefaTtymnka
3 TX Disable OTkrtodeHne nepegaTymka
4 MOD-DEF2 SDA nocnegoBaTtenbHbIA CUrHan nepegayvn gaHHbIX
5 MOD-DEF1 SCL nocnegoBaTtenbHbIi CUHXPOHHBIN CUrHan
6 MOD-DEFO MHaukauma Hannyms TpaHcueepa
7 RSO Bbibop Receiver Rate
8 RS-LOS MNoTepsa curHana
9 RS1 Bbibop Transmitter Rate (He ucnone3yeTtcs)




10 VeeR 3emnsa npuemMHuka (0bLas ¢ 3emnen nepegarymka)
11 VeeR 3emnsa npyeMHuka (0bLwas ¢ 3emrnen nepegarymka)
12 RD- MHBepPTUPOBaHHbIN BbIBOA, NOMYyYEHHbIX JAHHbIX

13 RD+ BbIBOA NOMyYeHHbIX AAHHBIX

14 VeeR 3emns npMeMHuka (00LWwas ¢ 3emrnen nepegarymka)
15 VccR MNuTaHne npuemHuka

16 VeeT MNuTaHne nepepatyunka

17 VeeT 3emna nepepatymka (obLuasi ¢ 3emnen npuemMHmka)
18 TD+ Bxoa anga nepefaym AaHHbIX

19 TD- MHBepTUpOBaHHbIN BXOA A5 nepeaayvn AaHHbIX

20 VeeT 3emnsa nepegatyuka (obwas ¢ 3emnen npuemMHuka)

SFP-S2L.C13-10G-1550-1550
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5. Cxema noaknroyYeHus

SFP-S2LC13-10G-1550-1550

[ABYXBONOKOHHbI OHOMOAOBbIV
onTuyeckuin kabenos, A0 40km
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Puc.4 Tunosas cxema nogkniodeHna moayns SFP-S2L.C13-10G-1550-1550

BHUMAHUE !!!

MpumeyaHwue:
MpuYrHBI NOTEPU B ONTUHECKON NIMHUM MOTYT ObITb Bbl3BaHbI:

- usrmbamu kabens;

- BONbLUMM KONMYECTBOM Y3110B CBapKu,
- HEUCNpaBHOCTbLIO UMM HEOAHOPOAHOCTLIO ONTOBOJTIOKOHHOIO kabens.




6. TexHM4Yeckume xapakTepucTukmn*

Moaenb

SFP-S2LC13-10G-1550-1550

Twvn onTndeckoro kabens

OJHOMO[OBbIN
9/125 Mkm
(oBa BonokHa)

PaccTtosiHne nepegaun
OaHHbIX

0o 40km

CkopocTb nepegaum
AaHHbIX

po 10 rout/c

Pasbem duplex LC
Pabouas gnvHa BOMHbI TX 1550HMm
A RX 1550HM
BbixogHas onTuyeckas MwuH.: -1 pbm
MOLLHOCTb Makc.: 2 nbm
YyBCTBMTENBHOCTD -14pBbm
OnTuyeckui SrogxeT 13 ob
Jlazep EML +PIN
CoBMecTUMOCTb CO IEEE 802.3ae
cTaHgapTamu 10GBase-SR
HanpsxeHne nutaHua DC33V
MoTpebnsiembln TOk <280 mA
Twn dopm-cdakTopa SFP+
Pabouas Temnepartypa 0...+70 °C

Pasmepsbl (LUxBxI), mm

14.0x13.2x57.0

* I'Ipovlaso,qmenb MMeeT NpaBo USMEHATb TEXHUYECKNE XapaKTepUucTukm n3genua n
KomMnnekTaumio 6e3 npeaBapuTernibHOro yBeoMeHUA.




7. MapaHTusa

MapaHTuAa Ha Bce obopypoBaHme OSNOVO — 7 net (84 mecsaua) ¢
OaTbl NPodaxu, 3a UCKIIOYEHNEM aKKyMYNSiITOPHbIX 6aTapei, rapaHTUAHbINA

CpOK - 12 mecsLeB.
B TeueHune rapaHTUHOIO CpokKa BbINOMHSAETCS 6ecnnaTHbIA PEMOHT,
BKITHOYas 3an4yacTu, Unv 3ameHa u3genuin npu HEBO3MOXHOCTU MX PEMOHTA.
MoapobHas MHdopmMauna 006 YCHOBUAX rapaHTUNHOro
obcnyxmBaHUst HAXOAMTCS Ha canuTe WWW.0Snovo.ru
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8. MpunoxeHune A Tabnuua cpaBHeHusa SFP moaynen

T o o CkopocTb PaccTosiHne Pab6ouas Pabouyas
Mopenb vn ont. Kon-so Tun onr. MTeckmm nepegauu nepegauu [ANWHA BOMHbLI | ANVHA BOIHbI MpombiLn.
kabens BOMIOKOH | pasbema GrogxeT ucnonHeHne
OaHHbIX OaHHbIX TX, HM RX,HM
SFP-S2L.C15-G-1310-1310 OpHomog, 2 2xLC 15 nb 1.25 I6ut/c 20KM 1310 1310 -
SFP-S1SC18-F-1310-1550 1310 1550
SEP-S1SC18-F-1550-1310 OpHomoga. 1 SC 18 nb 155 MéwuTt/c 20km 1550 1310 -
SFP-S1SC18-F-1310-1550-I 1310 1550
SFP-S1SC18-F-1550-1310- | OAWoMoA- | 1 sC 18a5 | 1SSMoarle | 20 1550 1310 v/
SFP-S1LC12-G-1310-1550 1310 1550
SEP-S1LC12-G-1550-1310 OpHomoga. 1 LC 12 npb 1.25 but/c 3km 1550 1310 -
SFP-S1SC12-G-1310-1550 1310 1550
SEP-S1SC12-G-1550-1310 OpHomoga. 1 SC 12 npb 1.25 but/c 3km 1550 1310 -
SFP-S1SC12-G-1310-1550-I 1310 1550
SEP-51SC12-G-1550-1310-I OpHomoga. 1 SC 12 npb 1.25 but/c 3km 1550 1310 ./
SFP-S1SC13-G-1310-1550 1310 1550
SFP-S1SC13-G-1550-1310 | OAWovoA- | 1 S¢ 13a6 | 28T | 20 1550 1310 '
SFP-S1SC13-G-1310-1550-I 1310 1550
SFP-S1SC13.G-1550-1310.] | OAwomon. 1 sc 136 1.25 [Gut/c 20KkMm 5% 310 v
SFP-S1LC13-G-1310-1550 1310 1550
SEP-S1LC13-G-1550-1310 OpHomoga. 1 LC 13 nb 1.25 out/c 20km 1550 1310 -
SFP-S1LC13-G-1310-1550-I 1310 1550
SEP-S1LC13-G-1550-1310-1 OpaHomog. 1 LC 13 ab 1.25 Iréut/c 20km 550 1310 ./
SFP-S1SC19-G-1310-1550 1310 1550
SEP-S1SC19-G-1550-1310 OpHomop, 1 SC 19 nb 1.25 Mowut/c 40km 1550 1310 -
SFP-S1LC19-G-1310-1550 1310 1550
SEP-S1LC19-G-1550-1310 OpHomoga. 1 LC 19 nb 1.25 out/c 40km 1550 1310 -
SFP-S2LC10-25G-1310-1310 | OpHomop. 2 2xLC 10 pb 25 rowutlc 10km 1310 1310 -
SFP-S2LC13-10G-1550-1550 | OpHomoga. 2 2xLC 13 nb 10 F6ut/c 40Kkm 1550 1550 -




